
 

 
 
 
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “ EUGENIO PERTINI”  
VIA A. DE SANTIS, 2/A - 91100 TRAPANI -  Cod. Mecc. TPIC84200B – C.F. 93072130813 - C.U. UFE0P3 

Tel. 0923551997 – Fax- 0923539334  - e-mail: tpic84200b@istruzione.it – tpic84200b@pec.istruzione.it- 
Sito internet: www.icpertinitrapani.gov.it 

 
 

Prot.  4949          Trapani, 19/10/2020 

 

          All’ALBO online  
          Al sito della Scuola 
           
 
 
 OGGETTO: Determina di acquisto di materiale pubblicitario  - Progetto PON FERS Smart Class  

CIG: ZAE2E3352B         CUP: F96J20001560007 
Cod identificativo prog: 10.8.6A-FESRPON-SI-2020-62 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 

- VISTI i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di 
investimento europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo 
Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo;  

 

VISTO l’avviso pubblico MIUR prot. n. 4878 del 17/04/2020 per la realizzazione di Smart Class per 
la scuola del primo ciclo – PON FESR - Asse II – Obiettivo Specifico 10.8 – Azione 10.8.6 “Azioni 
per l’allestimento di centri scolastici digitali e per favorire l’attrattività e l’accessibilità anche nelle 
aree rurali ed interne”;  
 
- VISTA la domanda di partecipazione candidatura n.. 1025153 prot 8065 del 25/04/2020;  
 
VISTA la nota MIUR Prot. AOODGEFID-10461 del 05/05/2020 con cui è stato autorizzato 

formalmente l’avvio delle attività e l’inizio dell’ammissibilità dei costi ;  
 

- VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del 
lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii. ;  

 

- VISTO il Decreto Interministeriale n. 129/2018, concernente " Nuovo Regolamento concernente 
le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo - contabile delle istituzioni scolastiche";  

 

- VISTO il DPR n.275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni Scolastiche; 
  
- VISTO il decreto della Dirigente Scolastica prot. n. 3301 del 25/07/2020 con il quale è stato 
inserito”, nel Programma Annuale 2020, il “Progetto PON “Smart Class”;  
 

 

mailto:tpic84200b@istruzione.it
mailto:tpic84200b@pec.istruzione.it-
http://www.icpertinitrapani.gov.it/


 

 
 

CONSIDERATO che per le spese di realizzazione del progetto sono previste  € 130,00 per 
la pubblicità 

 

DETERMINA 

Di affidare l’incarico per la fornitura di una targa formato A3, da affiggere presso la sede 

centrale,  e di n. 50 adesivi per inventariare i prodotti oggetto di acquisto del progetto 
smart class alla ditta PIGEPO per € 130,00 (comprensivi di IVA) 

 

 

 

           IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

        Dott.ssa Maria Laura Lombardo  

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D. Lgs. 39/93 

     


